
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY *MHMPXPGEWR12*
Ing. Martin Kubelka, Ph.D. MHMPXPGEWR12
ředitel Magistrátuhlavníhoměsta Prahy

Praha 12. července 2021
Váš dopis ze dne: 17. června
Č. j.: MHMP 1014437/2021
Počet listů/příloh:2/1

Vážený pane

obdržel jsem Váš dopis s žádostí o informace podle informačního zákona ze dne 17. června
2021, přípisemze dne 17. června 2021 jsem Vám oznámilprodlouženílhůty pro vyřízenía dnes
zasíláme odpovědi na Vaše otázky.

Ochranná pásma dosud nebyla vyhlášena, především kvůli sporu o vlastnictví, mezi
společnostmiCWI a DP, a.s.
V území všechny odbory Magistrátu přistupujíke všem neselektivně. Rozdílné podmínkypro
jednotlivé stavebníky vyplývají z různé geologické skladby jednotlivých vrstev, například
kvarterní zvodeň je v území v různé hloubce pod terenem a v různémocnosti.
Odbor bezpečnosti tedy musí vycházet z platných dokumentů. Pokud na území záměru Zlatý
lihovar není dosud žádné ochranné pásmo stanoveno, odbor nemůže predikovat,jak a kdy bude
vyhlášeno a jaká omezení budou v ochrannémpásmu uložena.
Aktuální situaci zasílám v příloze s tím, že se nejedná o finální schválený dokument. Jak jsem
psal i dříve (a v souvislosti s Vaší další otázkou) – v současné době je zpracovávána
dokumentace EIA. Termín odevzdání předpokládáme na konec roku nebo na začátek roku
příštího. Dokumentace pro územní řízení (DUR) bude finalizována a odevzdána až po
dokumentaci EIA. Takový postup je ekonomicky i časově nejvýhodnější,případné změny po
projednáníEIA budou do dokumentaceDUR zapracovány ještě před odevzdánímčistopisu.

S pozdravem

Ing. MartinKubelka, Ph. D.
ředitel Magistrátuhlavníhoměsta Prahy
podepsánoelektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Tel.: 236 002 154, kontaktní centrum: 12 444

1/2 E-mail: martin.kubelka@praha.eu, IS DS: 48ia97h



Ing. Martin Kubelka
12.7.2021 15:51

Signer:
CN=Ing. Martin Kubelka
C=CZ
O=Hlavní m sto Praha
E=martin.kubelka@praha.eu

Public key:
RSA/2048 bits

2/2


